[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИСАКОВСКОЕ»
«ИСАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 сентября 2016 года

     №76.
Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Исаковское»
В связи с установившейся дождливой и влажной погодой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории муниципального образования «Исаковское» особый противопожарный режим с 19 сентября 2016 года.
2. Признать утратившим силу пункты 1, 2, 4.3, 7.1 Постановления Администрации МО «Исаковское от 25 апреля 2016 года № 30 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Исаковское».
Глава муниципального образования «Исаковское»

О.И.Перевощиков.

_1259995042.doc
[image: image1.png]